PREFEITURA MUNICIPAL DO
PAUDALHO
Governo Municipal

R e g i s t r a d o  e P u b l i c a d o
E m l í i d  e _ l D _ d  e ü O

/Vrifknl^Á
Y \ ã t “q g ^ í j  o

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABiHETE DO PREFEITO R. fll.u«do .
LEI n° 959/2020 E

" É » c r i < Ó f  * r i t

Ementa Denomina como Carmem Pinheiro
Ramos Campos Gouveia, a UBS focalizado no
Bairro da Asa Branca e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Pâudâlho. no uso de suas atribuições legais,
contendas pelo art. 50, §§3° e 7°, da Lei Orgânica do Município de Paudaího, FAZ
SABER que a Câmara Munidpai de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art 1o. Fica denominado como Carmem Pinheiro Ramos Campos Gouveia, a
UBS na localidade do Bairro da Asa Branca

Art 2o. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação

Art. 3*. Revoga-se, as disposições em contrário.

PAUDALHO, 16 DE OUTUBRO DE 2020.

GABINETE DO PREFEITO

\ÍA0Maa1^m  RCtLLO FUC HS CAMPOS (MjfvEIA v

PREFEITO MUNICIPAL (f